Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Krasiczyn do zaciągnięcia w 2025 roku 

zobowiązania w zakresie realizacji zadania o wartości przekraczającej  granicę 

ustaloną przez Radę Gminy Krasiczyn w budżecie na 2025 rok w kwocie 866 984,24 

zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł 

24/100) na realizację zadania pn. „Wykonywanie przewozów pasażerskich w ramach 

lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Krasiczyn” . 

§ 2. Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe zabezpieczone zostaną  

w budżecie gminy Krasiczyn na 2026 rok, a źródłem ich pokrycia będą: 

1. środki pochodzące z dochodów własnych gminy w kwocie 90 848,24 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści osiem zł 24/100), 

2. środki Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w kwocie 776 136,00 zł (siedemset siedemdziesiąt 

sześć tysięcy sto trzydzieści sześć zł 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Krasiczyn